[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            ПРИКАЗ

от 04.05.2012    № 32
О  наделении    полномочиями    администратора
доходов бюджета   муниципального образования
« Демидовский    район »  Смоленской    области
       В соответствии со статьей 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации и Приказом Минфина Российской Федерации от 21.12.2011 №180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.  Главным администраторам доходов бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области :

а) Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области ;
б) Отделу по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области ;
в) Отделу по культуре Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области;

внести следующие изменения в нормативные правовые акты «О наделении полномочиями администратора доходов местного бюджета» по кодам доходов, дополнив следующими кодами:
1. «851  2 02 02150 05 0000 151- Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года»
2. «852 2 02 02150 05 0000 151 – Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года»

3. «853 2 02 02150 05 0000 151 – Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года»
       2. Настоящий приказ  вступает в силу с момента подписания.

Начальник Финансового управления
Администрации муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                   Н.П. Козлова